STABILIMENTO/ARSENALE DI CASTELLAMMARE DI STABIA

PAGAMENTI 2° SEMESTRE 2019

DATA
FORNITORE TIPOLOGIA vDs IMPORTO
ESECUZ.
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.000,00 26/7/2019
HYDROTHERMA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 1.141,26 26/7/2019
IFIs MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 22.343 58 26/7/2019
IFIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 11.010,33 26/7/2019
GENERAL COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 8.650,00 26/7/2019
SISMA SR.L. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.500,00 26/7/2019
T GROUP COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.257,30 26/7/2019
ONE TRASPORT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.291,58 26/7/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 301,79 26/7/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 57456 26/7/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 54,77 26/7/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 608,11 26/7/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 123,08 26/7/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.044,20 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8714 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 72,46 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 74,01 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 32,10 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 37,64 26/7/2019
OSMOsI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.593,54 26/7/2019
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 179,20 26/7/2019
FORT ANTINCENDI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 4.953,30 26/7/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.937,64 26/7/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 20/9/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 20/9/2019
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TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 20/9/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 20/9/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.000,00 20/9/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 20/9/2019
IFIs MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 16.907,76 20/9/2019

IFIs MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.678,39 20/9/2019

IFIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.128,81 20/9/2019

IFIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 11.331,44 20/9/2019

IFIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 13.327,05 20/9/2019

IFIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 14.653,53 20/9/2019
LOTTINI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 30.854,27 20/9/2019
LOTTINI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 13.900,68 20/9/2019
LIONETTI GIUSEPPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 540,00 20/9/2019
I.C.6. SR.L. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 700,00 20/9/2019
I.C.6. SRLL. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 5.000,00 20/9/2019
ELETTROBRIKO S.R.L. POTENZIAMENTO 350504 - MOBILI E ARREDI 774,00 20/9/2019
OMNIELETTRONICA SERVIZI_FUNZ 140066 - MANUTENZIONI ATTR.INFORM/MACCH.UFF 3.448,00 20/9/2019
FONTANELLA COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 6.000,00 20/9/2019
GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 176,95 20/9/2019

GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 107,82 20/9/2019

GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.241,42 20/9/2019

GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 597,91 20/9/2019

GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 616,56 20/9/2019

GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 560,60 20/9/2019

GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.504,47 20/9/2019

FERT SAS POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 3.585,00 20/9/2019




140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 852,82 20/9/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DI
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705,63 20/9/2019
FORT ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALTI LEGGE 626 2.063,80 20/9/2019
ESPOSITO PASQUALE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.750,00 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 39,27 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 135,87 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 228,98 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 182,87 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 41,60 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 41,10 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 281,16 20/9/2019
ESTRA ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 39,27 20/9/2019
ENEL ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.109,25 20/9/2019
ENEL ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.095,63 20/9/2019
ENEL ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.075,49 20/9/2019
OSMOsI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.301,06 20/9/2019
ELCO SRLS POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 4.570,00 20/9/2019
HYDROTHERMA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTIALE DI MANUTENZIONE 252,42 20/9/2019
ITALSUD SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 1.240,00 20/9/2019
CUTINO SISTEMI DI PESATURA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTIL 750,00 20/9/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 101,36 20/9/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.003,25 20/9/2019
ENI GAS LUCE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 19,98 20/9/2019
2 MM WATER S.A.S. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 170,00 25/10/2019
B.S. ECOLOGY S.A.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 2.167,60 25/10/2019
E.L.C.O. SR.L. SERVIZI_FUNZ 140066 - MANUTENZIONI ATTR.INFORM/MACCH.UFF 500,00 25/10/2019
ELETTROBRIKO S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 997,40 25/10/2019
ELETTROBRIKO S.R.L. POTENZIAMENTO 350504 - MOBILI E ARREDI 829,80 25/10/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.982,87 25/10/2019
ENI 6AS LUCE (*) SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 19,98 25/10/2019
ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4057 25/10/2019
ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 149,48 25/10/2019
ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 333,07 25/10/2019




ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 40,57 25/10/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705,63 25/10/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705 63 25/10/2019
GENERAL COSTRUZIONI S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.850,00 25/10/2019
GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 61453 25/10/2019
GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 579,27 25/10/2019
I.C.6. SRL. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.500,00 25/10/2019
IL LUCE SR.L. MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 151,45 25/10/2019
MILANO TENDE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 192,60 25/10/2019
OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.756,88 25/10/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 112,22 25/10/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.300,35 25/10/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 79,64 25/10/2019
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.411,85 25/10/2019
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI
RINA SERVICE S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI DIRETTI DI REPARTO) 723,00 25/10/2019
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI
RINA SERVICE S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI DIRETTI DI REPARTO) 216,71 25/10/2019
ROMEDIL S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.258,72 25/10/2019
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 95,87 25/10/2019
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 84,36 25/10/2019
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 73,66 25/10/2019
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 32,10 25/10/2019
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 60,01 25/10/2019
TRASPORTI 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 25/10/2019
ADAMO LUI6I S.N.C. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.200,00 22/11/2019
C.F. MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 1.637,30 22/11/2019
C.F. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 393,44 22/11/2019
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E
C.S.A. SRLL. POTENZIAMENTO COMMERCIALT 117754 22/11/2019
ELETTROBRIKO S.R.L. MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 4777,70 22/11/2019
ELETTROBRIKO S.R.L. POTENZIAMENTO 350504 - MOBILT E ARREDI 243,00 22/11/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 168 87 22/11/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 39,59 22/11/2019
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 60,97 22/11/2019




ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 39,59 22/11/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705,63 22/11/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 390,00 22/11/2019

GORT SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 541,97 22/11/2019

HYDROTERMA S.A.S. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 397,94 22/11/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.941,38 22/11/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 52.485 68 22/11/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 479,08 22/11/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 19.488,00 22/11/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 17.952,61 22/11/2019

MANNO CARMELA S.A.S. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 1.360,60 22/11/2019

OLIVETTI S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 179,20 22/11/2019

OSMOSI S.P.A. SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.430,20 22/11/2019

PARTENUFFICIO S.R.L. POTENZIAMENTO 350504 - MOBILI E ARREDI 1.035,00 22/11/2019

REPAS LUNCH COUPON SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.739,00 22/11/2019

SISMA SR.L. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 5.821,60 22/11/2019

SYSPACK COMPUTER ITALIA SRL POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 3.922,00 22/11/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 100,79 22/11/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 73,26 22/11/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 32,10 22/11/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 263,42 22/11/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 73,70 22/11/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 22/11/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 22/11/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 22/11/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.000,00 22/11/2019




TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 22/11/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.200,00 22/11/2019

ENEL Energia SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.911,85 22/11/2019

ATESI HOSPITAL SERVICE SAS SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 208,90 18/12/2019

CIRO INGENITO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.160,00 18/12/2019

DOTT. DI MARTINO CIRO SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 626,00 18/12/2019

ELETTROBRIKO S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTT DI LAVORO E ACCESSORI 70,50 18/12/2019

ENIGAS E LUCE SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 178,19 18/12/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 297,27 18/12/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 51,29 18/12/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 40,61 18/12/2019

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 46,40 18/12/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705,63 18/12/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.705,63 18/12/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 390,00 18/12/2019

GENERAL COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 8.641,00 18/12/2019

GORT SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 635,23 18/12/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 27.820,34 18/12/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 18.882 54 18/12/2019

IFIS S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 25.608,03 18/12/2019

IL LUCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 121,01 18/12/2019

ITAL SUD SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 310,00 18/12/2019

MANNO DI MANNO CARMELA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALI PER IGIENE E PULIZIA 378,00 18/12/2019

OSMOSI S.P.A. SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 3.756,88 18/12/2019

R.R. SAS AREADIFESA DI COATES MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 516,00 18/12/2019

REPAS LUNCH COUPON SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 797335 18/12/2019

SIDELMED SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 900,00 18/12/2019

T GROUP SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 167,72 18/12/2019

TRASPORTT 3 R COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 18/12/2019




TRASPORTI 3 R

COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN

2.000,00

18/12/2019

ENEL ENERGIA

SERVIZI_FUNZ

140081 - ENERGIA ELETTRICA

3.508,58

18/12/2019



https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0

